
Wagen Wijk Indruk Kleur Toef Afwerk Totaal Prijs

Wagen 1

Wagen 2

Wagen 3

Wagen 4

Wagen 5

Wagen 6

Wagen 7

Wagen 8

Wagen 9

Wagen 10

Wagen 11

Wagen 12

Wagen 13

Wagen 14

Wagen 15

Feest

Monsters onder 

het bed

Vlaamse frieten

Bewondering in K

Apekooi

Hoera een baby

Graffiti

WOW

Luilekkerland

11-nov

Bubble blow 

fantasy

Monopoly

Door de ogen van 

een kind

Prince of Persia

Kliederen

Centrum

Confrerie des Fleurs

Duinstraat

Eekhoornstraat

Eelderwolde

Hooiweg- Vogelbuurt

Hooiweg-Schelfhorst

Hooiweg- Zuid

Korenbloem

Paalakkers

Rond de Wieken

Spierveen 

Vennerstraat/Nw Akkers

Westend

Yde de Punt

130.50

114.00

112.50

99.00

121.50

120.00

126.00

129.00

108.00

124.50

109.50

123.00

132.00

126.00

114.00

85.00

75.00

67.00

63.00

83.00

74.00

84.00

84.00

75.00

81.00

69.00

78.00

87.00

82.00

76.00

53.00

41.00

39.00

38.00

40.00

42.00

48.00

50.00

36.00

49.00

34.00

42.00

48.00

43.00

42.00

88.00

71.00

74.00

65.00

73.00

79.00

82.00

84.00

71.00

89.00

69.00

77.00

87.00

80.00

77.00

356.50

301.00

292.50

265.00

317.50

315.00

340.00

347.00

290.00

343.50

281.50

320.00

354.00

331.00

309.00

1e Ere

2E

3A

3D

2B

2C

1D

1B

3B

1C

3C

2A

1A

1E

2D

Totaal score-publicatielijst

Jurywaardering Corso 2010 - Motto: “Alles Kidz”

Arrangeursprijs
Wagen	 Wijk	
Feest	 	 Centrum

Ontwerpersprijs
Wagen	 Ontwerper	
Graffiti	 	 	

Figuratieprijs
Wagen	 Wijk	
Monopoly	 Spierveen

Publieksprijs
Wagen	 Wijk	
Prince of Persia	 West End




